[image: image1.png]

	                     ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	                        МО «Тулунский район»

                           АДМИНИСТРАЦИЯ

	                  Тулунского муниципального района

	              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	« 15 » декабря  2010 г.                                      № 574-рг

О размещении сведений о
муниципальных услугах в

реестре государственных

услуг Иркутской области

           Во исполнение распоряжения Правительства Российской

Федерации от 17.12.2009г. №1993-р, в соответствии с письмом

аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства

Иркутской области от 20.09.2010г. №23-06-176, руководствуясь

статьей 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»:
1. Назначить ответственным за  размещение сведений о муници-

пальных услугах в информационной системе реестр государственных

услуг Иркутской области (далее – Реестр), заведующую сектором
информационного обеспечения финансового управления админи-

страции Тулунского муниципального района Вахниченко В.В.
2. Заместителю мэра Тулунского муниципального района

     Топчему В.М., руководителям структурных подразделений адми-

     нистрации Тулунского муниципального района: Скурихину С.В.,

     Константиновой Л.И., Вознюку А.В., Бруевой Т.А. Сингилеву Р.А.

     предоставить административный регламент оказываемых муни-

     ципальных услуг, ответственному за размещение сведений в

     Реестре до 20.12.2010года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возло-

жить на управляющего делами администрации Тулунского
муниципального района Губанова Е.Н.

Мэр Тулунского

муниципального района                                           А.А. Ташлыков

исп. Губанов Е.Н.